UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:      /STTTT-TTBCXB
V/v đảm bảo thông tin liên lạc phục vụ

tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm Ngày Bác Hồ về

thăm và chỉ đạo Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh

Hà Bắc lần thứ I

          Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2023

                             Kính gửi: Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn

Thực hiện Kế hoạch số 152/KH-BTC ngày 15/9/2023 của Ban Tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 60 năm ngày Bác Hồ về thăm và chỉ đạo đại hội Đại biểu

Đảng bộ tỉnh Hà Bắc Lần thứ I. Theo đó Lễ kỷ niệm được tổ chức từ 20h10'

đến 21h40', ngày 08/10/2023. Địa điểm: Quảng trường 3/2, thành phố Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang. Sự kiện có sự tham gia của lãnh đạo Đảng và Nhà nước,

lãnh đạo một số bộ, ban, ngành, đoàn thể Trung ương, lãnh đạo Quân khu 1, các

tỉnh khu vực Trung du và Miền núi phía Bắc; cơ quan thông tấn, báo chí Trung

ương, địa phương và đông đảo Nhân dân trên địa bàn tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các doanh nghiệp viễn thông: Viettel

Bắc Giang, VNPT Bắc Giang, Mobifone Bắc Giang có phương án mở rộng băng

thông, bổ sung các trạm phát sóng di động tại khu vực tổ chức Lễ kỷ niệm để đảm

bảo hệ thống thông tin liên lạc kết nối thông suốt trong quá trình tổ chức Lễ kỷ

niệm. Báo cáo tiến độ triển khai thực hiện về Sở Thông tin và Truyền thông trước

ngày 06/10/2023 qua địa chỉ (dongbl_stttt@bacgiang.gov.vn hoặc ĐT:

0913.818.656).

(Gửi kèm Kế hoạch số 152/KH-BTC ngày 15/9/2023 của Ban Tổ chức)

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn b/c);

- Sở VHTTDL;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB, BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đình Tiến

		tiennd_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-27T16:54:30+0700

		2023-09-27T17:05:12+0700

		2023-09-27T17:05:34+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-27T17:06:12+0700